
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -14,214

2012/09/01 審判代 審判代 4,000 -18,214 審判代 現金 2012/09/01 エイビス旗
2012/09/02 道具代 石灰 798 -19,012 石灰代 現金 2012/09/02 Ｃチーム
2012/09/03 グランド代 市営グランド 1,900 -20,912 川田公園 現金 2012/09/03 Ｃチーム
2012/09/09 団費 一般 30,000 9,088 Ａチーム 現金 2012/09/09
2012/09/09 団費 一般 30,000 39,088 Ｂチーム 現金 2012/09/09
2012/09/09 団費 一般 36,000 75,088 Ｃチーム 現金 2012/09/09
2012/09/09 団費 兄弟 10,000 85,088 Ｃチーム 現金 2012/09/09
2012/09/09 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 77,088 友好会 現金 2012/09/09 Ｂチーム
2012/09/09 父母会費 Ａチーム 5,000 72,088 弁当代 現金 2012/09/09
2012/09/09 父母会費 Ａチーム 5,000 67,088 おやつ代 現金 2012/09/09
2012/09/09 父母会費 Ｂチーム 2,500 64,588 弁当代 現金 2012/09/09
2012/09/09 父母会費 Ｂチーム 5,000 59,588 おやつ代 現金 2012/09/09
2012/09/09 父母会費 Ｃチーム 8,500 51,088 おやつ代 現金 2012/09/09
2012/09/09 父母会費 Ｃチーム 2,500 48,588 弁当代 現金 2012/09/09
2012/09/16 グランド代 市営グランド 1,900 46,688 川田公園 現金 2012/09/16
2012/09/16 道具代 ボール代 21,200 25,488 ボール代 現金 2012/09/16
2012/09/16 道具代 石灰 798 24,690 石灰代 現金 2012/09/16 Ｃチーム
2012/09/16 審判代 審判代 4,000 20,690 現金 2012/09/16 エイビス旗
2012/09/17 審判代 審判代 2,000 18,690 審判代 現金 2012/09/17 蟹江町スポーツ少年団
2012/09/25 道具代 石灰 798 17,892 石灰代 現金 2012/09/25 Ａチーム

合計　 106,000 73,894 17,892
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